
 

 
 
News Release 
 

2016 年 4 月 20 日 
 
 

平成28年熊本地震に対する支援について 

 

2016年 4月 14日以降に発生した、熊本県を震源とする地震により亡くなられた方々に謹んでお悔やみを申

し上げますとともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 
 
社員から寄付を募り、被災された皆様への支援に役立てていきます。また、備蓄物資を随時発送するなど、

被災地の皆様に貢献できることを実行してまいりたいと考えております。 
 
被災地の一日も早い復旧を心からお祈り申し上げます。 
 
 

以上 
 
 
 


